
ZARZĄDZENIE NR 13/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 27 stycznia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wyborów sołtysów i rad 
sołeckich w sołectwach gminy Śrem

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) oraz 
uchwały Nr 487/XLV/02 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 kwietnia 2002 r. 
w sprawie statutów sołectw gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r. poz. 
2083) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3/2015 Burmistrza Śremu z dnia 13 stycznia 2015 r. 
w sprawie ogłoszenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach gminy 
Śrem załącznik nr 1 pozycja 16 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r.poz. 379, poz. 1072.

Id: 765B6B08-39CA-495B-832B-D1B3A84854A0. Przyjęty Strona 1



 

 

Załącznik do Zarządzenia                   

nr 13/2015 

Burmistrza Śremu 

 z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 

TERMINARZ WYBORÓW SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH W 

SOŁECTWACH GMINY ŚREM 

 

Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski 

 

Lp. Sołectwo Data Godzina Miejsce 

16. Luciny-Tesiny 12.02.2015 18.00 
Świetlica wiejska 

Luciny 79 

Id: 765B6B08-39CA-495B-832B-D1B3A84854A0. Przyjęty Strona 2




